UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LONG THÀNH

Số:     /QĐ - UBND

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Yên Thành, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình:

Nâng cấp, cải tạo sân trường Tiểu học xã Long Thành, huyện Yên Thành

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LONG THÀNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021/TT-BTC của Chính phủ

Quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy định

về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong quyết toán;

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định quyết toán vốn đầu tư tại biên bản thẩm

tra quyết toán ngày 11/10/2023.

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành:

- Tên dự án: Nâng cấp, cải tạo sân trường Tiểu học xã Long Thành, huyện Yên

Thành, với các nội dung cụ thể như sau:

- Chủ đầu tư: UBND xã Long Thành.

- Địa điểm thực hiện: Xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

- Thời gian khởi công:  22/06/2021.

- Thời gian hoàn thành: 28/07/2021.

Điều 2.  Kết quả đầu tư:

1. Chi phí đầu tư:

                                                                                                  Đơn vị tính: ngàn đồng

STT Nội dung

Tổng mức đầu tư của

dự án được phê duyệt

hoặc điều chỉnh lần

cuối

Giá trị quyết toán

được phê duyệt

Tổng số      868.784      868.784

1 Chi phí xây dựng       733.588       733.588

2 Chi phí quản lý dự án 20.269     20.269

3 Chi phí tư vấn đầu tư 68.667     68.667

4 Chi phí khác            4.889                4.889

5 Chi phí dự phòng            31.371                31.371

2

2. Vốn đầu tư:

            Đơn vị tính:  ngàn đồng

Số

TT
Nguồn vốn

Tổng mức

đầu tư

được duyệt

hoặc điều

chỉnh lần

cuối

Thực hiện

Giá trị

quyết toán

được phê

duyệt

Số vốn đã

giải ngân

Số vốn còn

được giải

ngân

Số

vốn

phải

thu

hồi

1 2 3 4 5 6=4-5 7=5-4

1 Vốn đầu tư công 868.784 821.322  821.322

1.1
Vốn ngân sách

nhà nước 868.784 821.322  821.322

 - Ngân sách tỉnh,

huyện hỗ trợ khi có

điều kiện;

- Ngân sách xã và

huy động các

nguồn vốn hợp

pháp khác

868.784 821.322  821.322

3. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Đơn vị tính: ngàn đồng

Số

TT
Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản lý
Giao cho đơn vị khác

quản lý

Thực tế Quy đổi  Thực tế  Quy đổi

 Tổng số 821.322 - - -

1 Tài sản dài hạn (tài sản cố

định)
821.322 - - -

2 Tài sản ngắn hạn - - - -

4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không.

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

- Được phép tất toán chi phí và vốn đầu tư là:

Đơn vị tính: ngàn đồng

Số

TT
Nội dung Số tiền Ghi chú

Tổng số 821.322

1 Vốn đầu tư công 821.322

1.1 Vốn Ngân sách nhà nước 821.322

3

- Ngân sách tỉnh, huyện hỗ trợ khi có điều

kiện;

- Ngân sách xã và huy động các nguồn vốn

hợp pháp khác

821.322

 - Các khoản công nợ tính đến ngày 11/10/2023 là:

 + Tổng nợ phải thu: 0 đồng.

 + Tổng nợ phải trả: 821.322 ngàn đồng.

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:

- Được phép ghi tăng tài sản: Nâng cấp, cải tạo sân trường Tiểu học xã Long

Thành, huyện Yên Thành.

Đơn vị tính:ngàn đồng

Số

TT

Tên đơn vị tiếp nhận tài

sản
Tài sản dài hạn/cố định Tài sản ngắn hạn

1 UBND xã Long Thành 821.322

Điều 4. Trách nhiệm thi hành

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng các bộ phận: Kế toán, Xây dựng,

Trưởng ban QLDA chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TC.

Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:32:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:44:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:44:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:44:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!